Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Кимильтейское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2019 г.                                       №  60                                             с. Кимильтей

О досрочном прекращении  полномочий
Депутата Думы Кимильтейского муниципального образования IV созыва Евстафьевой Елены Анатольевны

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава Кимильтейского муниципального образования, Дума Кимильтейского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Кимильтейского муниципального образования IV созыва Евстафьевой Елены Анатольевны, избранного 11 сентября 2017 года на основании личного заявления.
        2. Вывести Евстафьеву Елену Анатольевну из состава постоянной комиссии по Социальным вопросам (по делам матери и ребенка, защиты прав человека) Думы Кимиль-тейского  муниципального образования.
3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитическом издании администрации  «Информационный вестник».

Председатель Думы,
Глава Кимильтейского муниципального образования                                   Н.Н. Андреев